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Vi får tilbakemeldinger om at deltakerne er 
fornøyde og opplever egenutvikling gjenn-
om karriereveiledningen de får. Deltakerne 
har sin egen sertifiserte karriereveileder og får 
hjelp av interessetester og personlighetsana- 
lyse til å se sine konkurransefortrinn og mulig- 
heter i arbeidslivet. Deltakerne sier at den 
individuelle veiledningen er viktig.
Dette året gjennomfører vi til sammen 10 
jobbklubber, herunder to for fremmedspråk-
lige! Vi har gjennomført et vellykket kurs for 

Gode resultater fra AMO

Tone Brekke
er utdannet sykepleier og har spesialutdan-
nelse i intensivsykepleie.Tone har erfaring 
med å støtte, veilede og gi omsorg til 
mennesker som opplever psykiske og fysiske 
kriser i alle livets faser.Tone begynner nå 
som kursveileder i avklarings avdelingen.

75% av deltakerne på AMO-jobbklubb går til ordinær jobb eller andre løsninger.

Cathrine Løvøen
er fysioterapeut  med videreutdanning innen 
psykomotorisk fysioterapi. Hun har allsidig 
praksis som fysioterapeut innen privat praksis, 
kommunehelsetjenesten, psykiatri, HMS-
avdeling, BHT og Tinnitusklinikken ved Sørlandet 
sykehus. Hun startet på rehabavdeling  ved 
Durapart i august.

elektronikkmedarbeidere i samarbeid med 
Kitron, hvor deltakerne også fikk et lodde-
kurs. For unge som ikke benytter seg av 
ordinær videregående skole har vi kurset  
AMO- Industrikompetanse. I tråd med egen 
handlingsplan får deltakerne opplæring på 
Agdersveis, eller i de andre virkemidlene våre 
som Moltemyrskogen barnehage, Esso eller i 
eksterne bedrifter. Den teoretiske opplæring- 
en er i samarbeid med videregående skole.

Anne Mette Reiten
kom til Durapart for snart to år siden, - med stor 
slitasje og store smerter både i rygg, nakke og 
skuldre etter en tung jobb som servitør.
Hun kom til Durapart for å få hjelp til å finne nye 
muligheter og en ny yrkeskarriere.
Etter en stund fikk hun anledning til å prøve seg 
innen salg og kundebehandling på Esso Hisøy og 
gled fort inn i miljøet der og trivdes med arbeids-
oppgavene. 
Anne Mette tok ansvar og utviklet seg til en dyktig 
medarbeider på alle områder, - noe som resulterte 
i at hun nå har fått fast jobb på Esso Hisøy.

Nytt om navn

Bitte Bjørkmann
Vi har lykkes i prosessen med å få ny styrer på 
plass i Moltemyrskogen barnehage. Bitte 
Bjørkmann har takket ja til jobben og begynte 
den 4. august. Bitte er utdannet førskolelærer og 
har arbeidet som det i 23 år. Hun har tidligere 
erfaring som pedagogisk leder, styrerassistent, 
styrer og daglig leder i SFO. 
Moltemyrskogen barnehage er en viktig avdeling i 
Durapart AS og jobber ut fra Duraparts felles 
verdigrunnlag. Barnehagen er spesiellt tilrettelagt 
for personer på yrkesrettet attføring.
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Årets tur ble arrangert 15-19 juni med 14 
deltakere, og reisemål var Gotland, som 
ligger 3 timer med båt rett ut fra Stock-
holm. Flyturen fra Gardermoen til Arlanda 
var en ny erfaring for mange i gjengen.
På Gotland fikk vi en følelse av at vi var 
langt tilbake i tiden. Hotellet lå innenfor 
borgmuren som strakte seg kanskje 8 meter 
til værs og skulle holde inntrengere som 
sjørøvere og andre plyndrere unna øya. 
Gotland er verdenskjent for en bygning, 
originalhuset til pippi-langstrømpe (villa) 
som er blitt midtpunktet i en fornøyelses-
park med basseng og go-cart bane.  Den 
siste dagen var vi tilbake i vikingtiden og 
fikk innføring i hvordan man livnærte seg 
på den tiden. Vi fikk prøve oss på toving av 
geiteull, som var datidens måte å lage klær 
på, samt bearbeiding av lær. På Gotland 
har man funnet verktøy som hammer, sag, 

VTA tur til Gotland

syl og håndbor datert helt tilbake til 800 
tallet.
 Resten av tiden gikk med til byvandring og 
besøk i botanisk hage som lå like i nærheten 
av hotellet. Været var på vår side og bidro til 
en vellykket tur.
Tor Inge

Smånytt kommer ut 6 ganger i året og er en informa-
sjonsavis fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes haavard.hovde@durapart.no

Redaksjon

Studietur for styret til Nederland
Årets studietur for styret ble gjennomført 
1- 3. september og gikk i år til Nederland 
der vi besøkte Pluryn i nærheten av Nijme-
gen.
Nederland har de senere år vært gjennom 
en større prosess med konkurranseutset-
ting av attføringstjenester, og det var 
erfaringer fra dette styret ønsket å få et 
innblikk i.
Pluryn delte villig med seg av sine erfarin-
ger og kunne fortelle at den ukritiske 
bruken av konkurranseutsetting nå 
nærmest var over og at myndighetene nå 
satset på et mer langsiktig samarbeid med 

utvalgte større leverandører. Alle leveran-
dører av attføringstjenester til myndighe-
tene i Nederland måtte dokumentere at de 
etterlevde et sertifiserbart kvalitetssystem.
Alt i alt en lærerik tur som gav masse infor-
masjon til styret i den forestående strategi-
prosessen.

Fra venstre:: Frank Flannery, Angela Kerins, Jeronimo de 
Sousa, Grete Kristiansen, Jan Spooren og Bjørn Paulsen.

28. august hadde Durapart besøk av 
executive committee i EPR – som på 
norsk kan oversettes til styret i Euro-
pean Platform for Rehabilitation. 
Styret – som består av generalsekretær 
Jan Spooren (Belgia), President 
Jeronimo de Sousa (Portugal), styre-
medlem Angela Kerins (England) og 
styremedlem Frank Flannery (Irland) – 
ønsket å kombinere et styremøte med 
et besøk på Durapart.
Etter omvisning på bedriften benyttet 
vi anledningen til å vise fram vår vakre 
skjærgård og inviterte gjestene på 
båttur og besøk på Torungen fyr der 
styremøtet ble avholdt.
Våre gjester lot seg imponere av de 

vakre omgivelse men omtalte Aust 
Agders hovedstad som ”en liten fisker- 
landsby ved havet”.

Besøk fra Brussel

Durapart tilbyr gjennom NAV Aust-Agder 
sykmeldte å komme raskere tilbake i jobb.
Tjenesten er delt i 3 ulike segmenter: 
Oppfølging er samtaler med bedriften og 
arbeidstaker der Durapart står for coaching- 
en. Avklaring går mer på klarlegging av 
arbeidsplassen og en funksjonsvurdering 
m.m. Den tredje tjenesten er arbeidsretta 
rehabiliteringskurs der innholdet bl.a. er 
livsstyrketrening, psykomotorisk fysiote-
rapi, trening m.m.. 
Alle sykmeldte med oppfølgingsplan er 
målgruppe for tjenestene.
Er du sykmeldt og trenger mer hjelp enn 
det arbeidsgiver eller bedriftshelsetjenesten 
kan gi for at du skal komme raskere tilbake 
i jobb, er tjenestene noe for deg. 
Durapart har siden desember 2007 jobbet 

”Raskere tilbake”

systematisk med å spre informasjon om 
tilbudet bla ved informasjon til NAV ansatte, 
leger, BHTèr og bedrifter. 
Durapart har servet 120 ansatte i ulike bedrift- 
er i perioden. Personene som har deltatt 
kommet fra Birkenes i vest til Risør i øst.
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